
Uchwała nr VIII/64/2024 Rady Gminy
Komańcza z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie przekazania wniosku według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 1465) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 572) po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji Rady Gminy Komańcza –

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Po zapoznaniu się z pismem Pani …………….., przekierowanym do Rady Gminy Komańcza przez
Ministerstwo Infrastruktury, postanawia się wniosek przekazać Wójtowi Gminy Komańcza celem nadania
mu biegu formalnego zgodnie z jego treścią.

§ 2.

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie wnioskodawcy o treści uchwały, powierza się
Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


